
UCHWAŁA NR XLV/298/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej sprzeciwu wobec ujęcia w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Miasta i Gminy Międzybórz warstwy informacyjnej 

obwodnicy Międzyborza po wschodniej stronie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję złożoną przez mieszkańców Miasta i Gminy Międzybórz 
reprezentowanych przez Pana Roberta Ostrowskiego w sprawie sprzeciwu wobec ujęcia w miejscowych 
planach zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Miasta i Gminy Międzybórz, które były procedowane 
od momentu złożenia petycji, warstwy informacyjnej obwodnicy Międzyborza po wschodniej stronie. 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały stanowi jej załącznik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B0F4C0-722C-4B63-889B-6F4AFF482C2B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Międzyborzu, po analizie żądań zawartych w petycji z dnia 30 czerwca 2022 r. 
(data wpływu do Rady Miejskiej 4 lipca 2022 r., zarejestrowanej pod numerem 65/2022) złożonej w imieniu  
mieszkańców Miasta i Gminy Międzybórz przez Pana Roberta Ostrowskiego dotyczącej sprzeciwu wobec 
ujęcia w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego (zwanych dalej MPZP) dla obrębów 
Miasta i Gminy Międzybórz warstwy informacyjnej obwodnicy Międzyborza po wschodniej stronie oraz po 
zapoznaniu się z pismem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 11 lipca 2022 r., a także 
opinią Komisji Skarg Wniosków i Petycji z dnia 21 lipca 2022 r., uznaje petycję za zasadną. 

Rada Miejska w Międzyborzu przychyla się do żądań części mieszkańców Miasta i Gminy 
Międzybórz  i informuje, że zapis warstwa informacyjna został usunięty z procedowanych projektów 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Kraszów i Niwki Kraszowskie. 
Ponadto informujemy, że uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obrębów Kraszów i Niwki Kraszowskie zostały podjęte na XLIV sesji Rady Miejskiej, która odbyła się dnia 
13 lipca 2022 r.  

Jednocześnie powołując się na art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 870) wyłącza się dane osobowe mieszkańców składających petycję z uwagi na brak zgody na 
ich ujawnienie. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu 

  
Krystyna Lemiesz 

 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B0F4C0-722C-4B63-889B-6F4AFF482C2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



